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Afati i Provimeve – Shkurt 2012 – Politikë Ndërkombëtare dhe Diplomaci
	Data
	Dita
	Lënda 
	Koha
	Profesori
	Salla

	20.02.2012
	E Hane
	Siguria Nacionale
	14:00
	Mr. Aziz Hyseni
	107

	20.02.2012
	E Hane
	Lufta e Ftohte dhe Rendi i Ri Global
	15:00
	Mr. Aziz Hyseni
	107

	20.02.2012
	E Hane
	E Drejta Diplomatike
	16:00
	Prof. Dr. Habib Hashani
	107

	20.02.2012
	E Hane
	E Drejta Ndërkombëtare Publike
	16:00
	Prof.Dr. Habib Hashani
	107

	20.02.2012
	E Hane
	E Drejta Ndërkombëtare Private
	16:00
	Prof.Dr. Habib Hashani
	107

	20.02.2012
	E Hane
	E Drejta Konsullore
	16:00
	Prof.Dr. Habib Hashani
	107

	21.02.2012
	E Marte
	Shkrim Akademik II
	13:00
	Mr. Teuta Vinca
	107

	21.02.2012
	E Marte
	Shkrim Akademik I
	12:00
	Mr. Teuta Vinca
	107

	22.02.2012
	E Merkur
	Integrimi Europian
	14:00
	Prof.Dr. Blerim Reka
	107

	22.02.2012
	E Merkure
	Institucionet e UE
	13:00
	Prof.Dr. Blerim Reka
	107

	22.02.2012
	E Merkure
	Organizata Ndërkombëtare
	16:00
	Prof. Dr. Fejzullah Berisha
	107

	23.02.2012
	E Enjte
	Gjuhë Angleze I
	13:00
	Shaun Hughes
	107

	23.02.2012
	E Enjte
	Gjuhë Angleze II
	14:00
	Shaun Hughes
	107

	23.02.2012
	E Enjte
	Gjuhë Angleze III
	15:00
	Shaun Hughes
	107

	24.02.2012
	E Premte
	Hyrje në Shkencen Politike
	16:30
	Prof. Dr. Martin Berishaj
	107

	25.02.2012
	E Shtune
	Ideologjitë Politike Moderne
	10:00
	Prof.Dr. Martin Berishaj
	107

	25.02.2012
	E Shtune
	Diplomacia Publike
	12:00
	Prof.Dr. Martin Berishaj
	107

	27.02.2012
	E Hane
	Historia e Diplomacisë
	15:00
	Mr. Haxhere Godeni
	107

	27.02.2012
	E Hane
	Financat Ndërkombëtare
	17:30
	Mr. Blerim Pushkolli
	107

	28.02.2012
	E Marte
	Marrëdhëniet Politike Ndërkombëtare
	14:00
	Mr. Sali Kelmendi
	107

	28.02.2012
	E Marte
	Diplomacia Ekonomike
	17:00
	Dr. Sali Kelmendi
	107

	28.02.2012
	E Marte
	Konfliktet dhe Siguria Ndërkombëtare
	16:00
	Mr. Sali Kelmendi
	107

	28.02.2012
	E Marte
	Hyrje në Politikat Ekonomike
	12:00
	Prof. Dr. Bedri Selmani
	107

	29.02.2012
	E Merkure
	Historia e Civilizimit
	11:00
	Mr. Haxhere Godeni
	107

	 
	 
	Diplomacia e Jashtme e SHBA-së
	 
	Prof.Dr. Paskal Milo
	107

	01.03.2012
	E Enjte
	Psikologjia Sociale
	17:00
	Mr. Vjollca Krasniqi
	107

	01.03.2012
	E Enjte
	Religjionet Boterore
	17:00
	Prof. Dr. Muhamet Malaj
	

	03.03.2012
	E Shtune
	Shkrimi Akademik I dhe II
	13:00
	Mr. Hajdin Abazi
	107

	03.03.2012
	E Shtune
	Metodologjia e Kërkimeve Shkencore
	14:00
	Mr. Hajdin Abazi
	107

	03.03.2012
	E Shtune
	Mendimi Kritik  ( Semestri II & IV )
	15:00
	Mr. Hajdin Abazi
	107


